
COMUNE DI SALESSIOSICULO
Provincia di Messina

Partita IV.A. 00347890832 Tel 0942 — 751036 Fax. 0942 — 756519
E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: ute.comunesantalessiosiculo@dgpec.it
UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

N 18 Del #9- 0605-2023

;OGGETTO: affidamento lavori di manutenzione ordinaria dell’autocarro piaggio Porter
targato DW 135 GF. CIG: Z2B3B35F98.

Premesso che:
- il comune di sant'Alessio Siculo ha in dotazione un autocarrotipo piaggio “PORTER” targato
DW 135 GF adibito ai servizi manutentiva esterni;
- il suddetto autocarro ha bisogno di effettuare il tagliando di controllo per la manutenzione
ordinaria oltre alla sostituzione della cinghia dell’alternatore;
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 51 del 06/04/2023, di assegnazione risorsa
economica;
Considerato che per l'esecuzione dei suddetti lavori di riparazione è stata contattata
POfficina Meccanica Elettrauto Rigano Sebastiano — Via Consolare Valeria n. 193 CAP
98028 Sant'Alessio Siculo (ME) C.F. RGNSST80T01L042H;
Effettuata la verifica on-line del DURC protocollo INPS n. 35642213 del 19/04/2023, con
scadenzavalidità 17/08/2023, da cui si evince la regolarità della ditta;
Ritenuto di dover provvedere in merito all'affidamento dei lavori di riparazione di che trattasi;
Considerato che trattasi di spesa necessaria al fine consentire la circolazione del veicolo;
Vista la Determina Sindacale n. 10 del 28/06/2022 di nomina Responsabile dell'Area Tecnico
- Manutentiva;
Vista la LR. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.Igs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. L.vo n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le leggi vigenti in materia;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
1) Di prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di affidare all'Officina Meccanica Elettrauto Rigano Sebastiano — Via Consolare
Valeria n. 193 CAP 98028 Sant'Alessio Siculo (ME) C.F. RGNSST807T01L042H, i lavori di
riparazione dell'autocarro tipo piaggio “PORTER” targato DW 135 GF come in premessa
specificato, per l'importo complessivo di €. 190,00 I.V.A. compresa;
3) Di Stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio On-line,
nonché nell'apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 23, comma, 1

lett. b), del D. Lgs. n. 33/2013 e dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
4) Di dare, altresi, atto che l'affidatario, ai sensi dell'art. 3 della L. 136/2010 assumerà, a pena
di nullità del contratto, gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari impegnandosi alla
comunicazione del conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche di cui al comma 7
delcitato articolo;
5) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile area
Economico Finanziaria, al Presidente del Consiglio, al Sindaco, alla ditta e che copia conivisti di avvenuta notifica venga restituita allo scrivente.

IL Responsabile dell’Area Tecnica
Ing..Saritigdoschetti



ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

II Responsabile del servizio finanziario
VISTO l’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica l’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Ai sensie per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
ESPRIME PARERE_ € pus REVUE

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO X99,00
sui seguenti codici e numeri:

Codice 03.0: 103.04 02-98 Codice
Competenza Competenza
Residui Residui
Intervento \Mî. S5 Intervento

Lì Adfos{toe3


